
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 1ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη :

α) τις  διατάξεις   του  άρθρου  25  του  ν.  4238/2014  (Α΄38)  «Πρωτοβάθμιο  Εθνικό  Δίκτυο  Υγείας 

(Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και άλλες διατάξεις».

β) τις  διατάξεις  της παρ. 4.Β1 του άρθρου 50 του ν.  4305/2014 (Α΄237)  « Ανοικτή διάθεση και 

περαιτέρω χρήση εγγράφων …και άλλες διατάξεις».

γ) τις  διατάξεις  του  ν.  1397/1983  (Α΄143)  «Εθνικό  Σύστημα  Υγείας»,  όπως  τροποποιήθηκε 

συμπληρώθηκε και ισχύει.

δ) τις  διατάξεις  του άρθρου 3 του ν.  3329/2005 (Α΄81)  «Εθνικό Σύστημα Υγείας και  Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε και ισχύει.

ε) την αρ. Γ.Π./οικ. 18936/ 26-02-2014 (Β΄485) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Υγείας, Οικονομικών, 

και  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  &  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  περί  «Σύσταση  εννέα  χιλιάδων 

εννιακοσίων τριάντα (9.930) οργανικών θέσεων μόνιμου και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικού, στις Διοικήσεις 

των Υγειονομικών Περιφερειών». 

στ) την  αρ.  32209/10-10-2014  Διαπιστωτική  Πράξη  του  Διοικητή  της  1ης Υ.  Πε.  Αττικής,  περί 

κατάργησης θέσεων κλάδου ΠΕ Ιατρών/Οδοντιάτρων πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης.  

ζ) τις αρ. ΔΥ1δ/Γ.Π. 31302/24-04-2014 (ΑΔΑ : ΒΙ07Θ-ΤΞΝ) και ΔΥ1δ/Γ.Π. οικ.  72366/21-08-2014 

(ΑΔΑ : ΒΔΖ7Θ-ΝΣΘ) αποφάσεις του Υπουργού Υγείας περί συγκρότησης πενταμελούς συμβουλίου 

αξιολόγησης ιατρών. 

η) την αρ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 42126/14-05-2014 (ΑΔΑ : ΒΙΦΑΘ-Η3Χ) εγκύκλιο του Υφυπουργού Υγείας 

περί αξιολόγησης και κατάταξης στον κλάδο ιατρών - οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ. 

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
1η ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡ. 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων
Ταχ. Δ/νση : Ζαχάρωφ 3, ΑΘΗΝΑ
Ταχ. Κώδικας : 11521
Πληροφορίες : Στράτος Αθούσας
e-mail : sathousas@1  ypatt  .  gr  
Τηλ. : 213-2010482
Fax : 213-2010475

Αθήνα  
Αριθ. Πρωτ. : 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ

ΘΕΜΑ :  Ένταξη ιατρών σε θέσεις κλάδου Ε.Σ.Υ. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:sathousas@1ypatt.gr


θ) τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων υπαλλήλων κλάδου ΠΕ ιατρών/οδοντιάτρων για ένταξή τους στον 

κλάδο  ειδικευμένων  ιατρών  Ε.Σ.Υ.  και  κατάταξής  τους  στους  βαθμούς  του  Επιμελητή  Α΄,Β΄  και 

Διευθυντή  και  το  με  αρ.  37279/21-11-2014  πρακτικό  θετικής  αξιολόγησης  του  πενταμελούς 

Συμβουλίου Αξιολόγησης Ιατρών, 

αποφασίζουμε

την ένταξη των παρακάτω ιατρών σε θέσεις κλάδου ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ. και την κατάταξή 

τους  σε  βαθμό,  με  αυτοδίκαιη  μετατροπή  των  οργανικών  τους  θέσεων  κλάδου  ΠΕ 

ιατρών/οδοντιάτρων πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης (ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

και  μονίμων) που είχαν συσταθεί  με  την αρ.  Γ.Π./οικ.  18936/26-02-2014 Κ.Υ.Α.  (Β΄485), στην 1η 

Διοίκηση Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, όπως ακολούθως : 

Α. ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
Ε.Σ.Υ.

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

3 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

4 ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΑΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

6 ΑΜΠΟΥΕΛ-ΜΠΑΣΑΛ ΜΩΧΑΜΕΤ του ΑΜΠΝΤ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΑΜΠΟΥΜΟΓΛΙ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΟΥΑΣΦΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

9 ΑΝΤΥΠΟΒΑ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΓΚΕΡΤΣΕΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

11 ΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

12 ΑΤΜΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

13 ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΜΙΧΑΛΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

14 ΒΑΡΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

15 ΒΕΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

16 ΒΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

17 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

18 ΒΡΑΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

19 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

20 ΓΕΩΡΓΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

2



21 ΓΚΙΑΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

22 ΓΛΥΚΗ-ΤΡΝΙΝΙΤΣ ΒΕΡΑ του ΡΑΝΤΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

23 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

24 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

25 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΔΗΜΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

26 ΕΛΧΑΝΟΥΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΣΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

27 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

28 ΖΟΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

29 ΘΕΜΕΛΗ-ΑΝΤΕΡΚΟΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΔΡΕΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

30 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣΣ

31 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

32 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

33 ΚΑΛΛΙΚΟΥΡΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

34 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ του ΦΩΤΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

35 ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΛΟΥΚΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

36 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

37 ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

38 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

39 ΚΑΡΑΛΗ-ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

40 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

41 ΚΑΡΑΠΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

42 ΚΑΡΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΜΙΝΩΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

43 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

44 ΚΑΨΙΜΑΛΑΚΟΥ-ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

45 ΚΕΡΑΜΕΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

46 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

47 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

48 ΚΟΜΠΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

49 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

50 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

51 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

52 ΚΟΥΤΣΙΩΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

53 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

54 ΚΥΡΙΑΚΗ-ΜΙΤΕΛΛΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

55 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

56 ΛΙΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΟΙΒΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

57 ΛΥΓΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

58 ΜΑΚΡΙΔΟΥ-ΕΛ ΦΑΚΙ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

3



59 ΜΑΛΝΤΑΡΙΤΖΙ-ΛΟΙΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του 
ΑΛΜΠΕΡΤΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

60 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

61 ΜΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

62 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

63 ΜΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

64 ΜΕΙΔΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

65 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

66 ΜΗΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

67 ΜΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

68 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

69 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΩΜΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

70 ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

71 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

72 ΜΟΥΓΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

73 ΜΠΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

74 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΝΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

75 ΜΠΑΡΤΖΙΩΤΑ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

76 ΜΠΑΦΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΒΙΚΤΩΡ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

77 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

78 ΜΠΟΤΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

79 ΜΠΟΥΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

80 ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

81 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

82 ΜΩΡΑΙΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

83 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

84 ΝΤΑΡΟΥΙΣ ΑΧΜΕΝΤ του ΣΑΦΙΚ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

85 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

86 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

87 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

88 ΟΥΟΓΚΟ ΖΕΦΝΙ του ΛΕΒΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

89 ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

90 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

91 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΕΡΜΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

92 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

93 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

94 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

95 ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

96 ΠΑΣΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

4



97 ΠΕΤΟΥΝΗ-ΓΡΑΜΜΑΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

98 ΠΙΤΣΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

99 ΠΛΑΚΟΠΗΤΑ-ΖΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

100 ΠΛΑΣΤΗΡ ΘΩΜΑΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

101 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

102 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

103 ΡΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

104 ΡΗΓΑ-ΣΥΓΚΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

105 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΑΡΙΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

106 ΣΑΛΜΑΝ ΑΛΗ του ΜΑΧΜΟΥΤ Ω.Ρ.Λ.

107 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

108 ΣΔΟΥΚΟΥ ΝΙΚΗ του ΘΩΜΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

109 ΣΙΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

110 ΣΟΛΟΜΩΝ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΚΕΜΠΡΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

111 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

112 ΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ Ω.Ρ.Λ.

113 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

114 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΛΕΑΝΘΗ Ω.Ρ.Λ.

115 ΣΤΑΣΕΒΣΚΑ ΜΙΡΟΣΛΑΒΑ-ΜΑΡΙΑ του ΜΙΕΤΣΥΣΛΑΒ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

116 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

117 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

118 ΣΥΓΚΟΥΝΑ ΑΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

119 ΤΡΑΧΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

120 ΤΣΕΚΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

121 ΤΣΕΚΟΥΡΑ-ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

122 ΤΣΙΒΙΤΑΝΙΔΟΥ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

123 ΤΣΙΡΤΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

124 ΤΣΟΥΝΗ-ΖΑΙΝΤ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ του ΖΩΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

125 ΦΑΝΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

126 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΖΩΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

127 ΧΑΝΤΕΡ ΖΟΧΑΙΡ του ΡΑΣΙΝΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

128 ΧΑΡΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

129 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

130 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

Β. ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 

5



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
Ε.Σ.Υ.

1 ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ Ω.Ρ.Λ.

3 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

8 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

9 ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

10 ΑΚΥΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

11 ΑΛ ΧΑΕΚ ΛΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

12 ΑΛΑΜΙΡ ΤΖΑΜΙΛ του ΧΑΜΠΙΜΠ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

13 ΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

14 ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΜΕΡΣΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

15 ΑΛΑΦΑΚΗ-ΚΑΝΑΤΣΕΛΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

16 ΑΛΕΒΙΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

17 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

19 ΑΛΕΞΑΝΤΡΕΣΚΟΥ ΣΑΝΤΑ του ΡΟΜΟΥΛΟΥΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

20 ΑΛΙΜΗΣΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

21 ΑΛΜΑΙΔΗ ΗΡΙΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

22 ΑΜΙΝ ΜΑΧΜΟΥΝΤ του ΣΑΛΕΧ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

23 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

24 ΑΜΠΝΤΑΛΛΑ ΜΩΧΑΜΕΤ του ΧΑΛΙΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

25 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

26 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

27 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

28 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

29 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

30 ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

31 ΑΝΤΕΡΚΟΟΥ ΛΙΒΙΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

32 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

33 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

34 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

35 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

6



36 ΑΡΜΕΝΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΔΑΦΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

37 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

38 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

39 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

40 ΑΣΗΜΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

41 ΑΣΙΘΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

42 ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

43 ΑΥΓΕΤΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

44 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

45 ΑΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

46 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

47 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

48 ΒΑΙΡΑΚΤΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

49 ΒΑΛΒΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

50 ΒΑΛΗΝΔΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

51 ΒΑΛΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

52 ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

53 ΒΑΜΠΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

54 ΒΑΡΔΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

55 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

56 ΒΑΡΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΙΚΤΩΡΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

57 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

58 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

59 ΒΑΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

60 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΟΛΓΑ του ΠΕΤΡΟΥ-ΠΑΝΑΓΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

61 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

62 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

63 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

64 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΒΑΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

65 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

66 ΒΗΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

67 ΒΙΓΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ Ω.Ρ.Λ.

68 ΒΛΑΔΕΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

69 ΒΛΑΣΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

70 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

71 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ Ω.Ρ.Λ.

72 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

73 ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

7



74 ΒΛΕΣΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ του ΑΝΔΡΕΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

75 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

76 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

77 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

78 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

79 ΒΡΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

80 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΛΕΙΩ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

81 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

82 ΓΑΒΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

83 ΓΑΡΜΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

84 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

85 ΓΕΩΡΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

86 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

87 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

88 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΒΙΟΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

89 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΡΜΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

90 ΓΕΩΡΓΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

91 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

92 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

93 ΓΙΑΚΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

94 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

95 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

96 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

97 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

98 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

99 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

100 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

101 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

102 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

103 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

104 ΓΙΑΣΗΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

105 ΓΙΑΧΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΕΥΛΑΜΠΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

106 ΓΚΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

107 ΓΚΙΚΟΝΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΚΙΜΩΝΑ ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

108 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΧΟΝΤΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

109 ΓΚΙΤΣΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΦΛΩΡΕΝΤΙΝΑ του ΗΛΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

110 ΓΚΛΑΝΤΚΟΒΑ ΟΛΓΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

111 ΓΚΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

8



112 ΓΚΟΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

113 ΓΚΟΥΖΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
(Φυσίατρος)

114 ΓΚΟΥΤΖΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

115 ΓΛΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

116 ΓΟΛΕΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΡΕΩΝΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

117 ΓΟΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

118 ΓΡΑΨΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ Ω.Ρ.Λ.

119 ΓΡΑΨΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΘΩΜΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

120 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

121 ΓΡΙΣΠΟΥ ΠΟΘΗΤΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

122 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

123 ΔΑΜΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ Ω.Ρ.Λ.

124 ΔΑΜΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΗΛΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

125 ΔΑΡΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

126 ΔΑΡΒΗΣ ΜΠΑΧΖΑΤ του ΑΜΠΝΤΟΥΛΑΧ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

127 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

128 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

129 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

130 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

131 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

132 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΗΛΙΑ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

133 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ-ΙΩΑΝΝΗ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

134 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

135 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

136 ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

137 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

138 ΔΙΑΛΥΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

139 ΔΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

140 ΔΟΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

141 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

142 ΔΡΟΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

143 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΙΛΙΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

144 ΕΛ ΑΓΙΟΥΜΠ ΑΤΑΛΛΑ του ΝΤΑΜΕΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

145 ΕΛ ΟΥΑΡΑΝΤ ΑΧΜΕΤ του ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

146 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

147 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

148 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

149 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

9



150 ΖΑΜΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

151 ΖΑΜΠΑΡΑ ΑΓΑΘΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

152 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

153 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

154 ΖΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ

155 ΖΑΡΑΦΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

156 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

157 ΖΑΡΖΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

158 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

159 ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

160 ΖΕΝΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

161 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΟΦΟΚΛΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

162 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

163 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

164 ΖΥΓΑ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

165 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

166 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

167 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

168 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

169 ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

170 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

171 ΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

172 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

173 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

174 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

175 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

176 ΘΕΟΦΙΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

177 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

178 ΘΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

179 ΘΩΜΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

180 ΘΩΜΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

181 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

182 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

183 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΝΕΣΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

184 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ Ω.Ρ.Λ.

185 ΚΑΒΒΑΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

186 ΚΑΖΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΟΔΥΣΣΕΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

187 ΚΑΚΑΒΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

10



188 ΚΑΚΑΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

189 ΚΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

190 ΚΑΚΑΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΟΛΓΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

191 ΚΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

192 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

193 ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

194 ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

195 ΚΑΛΛΗ ΛΕΥΚΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

196 ΚΑΛΛΙΑΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

197 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

198 ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

199 ΚΑΛΟΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΝΔΡΕΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

200 ΚΑΛΥΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

201 ΚΑΜΑΡΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

202 ΚΑΜΙΝΕΛΗ-ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ του 
ΖΑΧΑΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

203 ΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ

204 ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

205 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

206 ΚΑΠΑΡΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

207 ΚΑΠΕΤΑΝΓΕΩΡΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

208 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

209 ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ του ΦΩΤΙΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

210 ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

211 ΚΑΡΑΔΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΝΙΚΟΑΛΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

212 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ-ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

213 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΚΙΜΩΝΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

214 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΗΛΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

215 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

216 ΚΑΡΑΜΠΑΤΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

217 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ-ΑΛΜΠΑΛΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

218 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

219 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

220 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

221 ΚΑΡΓΑΔΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

222 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

223 ΚΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΡΑΚΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

224 ΚΑΡΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

225 ΚΑΡΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

11



226 ΚΑΡΝΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ-ΑΓΓΕΛΟΥ Ω.Ρ.Λ.

227 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

228 ΚΑΡΠΟΔΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

229 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

230 ΚΑΡΤΣΙΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

231 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

232 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

233 ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

234 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

235 ΚΑΤΕΜΙΔΟΥ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ του ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

236 ΚΑΤΗΓΑΡΙΔΗ ΡΟΥΖΑΝΑ του ΑΝΔΡΕΑ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

237 ΚΑΤΟΥΦΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

238 ΚΑΤΡΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

239 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

240 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

241 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

242 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

243 ΚΑΤΣΙΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

244 ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

245 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

246 ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

247 ΚΙΟΡΠΕΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΠΛΑΤΩΝΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

248 ΚΙΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

249 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

250 ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

251 ΚΛΕΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

252 ΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΗΛΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

253 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

254 ΚΟΖΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

255 ΚΟΚΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

256 ΚΟΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

257 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

258 ΚΟΚΚΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

259 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

260 ΚΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

261 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

262 ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

263 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

12



264 ΚΟΛΟΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

265 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

266 ΚΟΝΤΕΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

267 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

268 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

269 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

270 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

271 ΚΟΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

272 ΚΟΡΒΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

273 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

274 ΚΟΡΕΞΕΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

275 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

276 ΚΟΡΡΑ-ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

277 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

278 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

279 ΚΟΤΑΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του ΠΟΘΟΥ Ω.Ρ.Λ.

280 ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Ω.Ρ.Λ.

281 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΘΕΟΓΝΩΣΤΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ του 
ΖΑΦΕΙΡΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

282 ΚΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

283 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

284 ΚΟΥΜΠΟΡΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

285 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

286 ΚΟΥΝΤΟΥΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

287 ΚΟΥΠΑΛΙΔΟΥ-ΚΕΛΑΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΛΟΥΚΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

288 ΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

289 ΚΟΥΡΒΙΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

290 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

291 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

292 ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

293 ΚΟΥΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

294 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ

295 ΚΟΥΤΣΟΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

296 ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

297 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

298 ΚΟΥΦΟΥ-ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

299 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

300 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

13



301 ΚΡΟΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Ω.Ρ.Λ.

302 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

303 ΚΥΠΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

304 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

305 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

306 ΚΥΡΙΑΚΟΓΓΟΝΑ-ΒΑΜΒΑΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

307 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

308 ΚΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

309 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

311 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

312 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

313 ΚΩΤΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

314 ΛΑΓΟΥΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

315 ΛΑΘΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

316 ΛΑΙΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

317 ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

318 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

319 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

320 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

321 ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

322 ΛΑΠΟΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

323 ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

324 ΛΑΪΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

325 ΛΕΝΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

326 ΛΗΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

327 ΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

328 ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

329 ΛΙΜΟΤΥΡΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

330 ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑ ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

331 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

332 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΝΘΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

333 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

334 ΜΑΓΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

335 ΜΑΓΓΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΚΛΕΩΝΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

336 ΜΑΓΚΙΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΟΥΣΤΑΥΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

337 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

338 ΜΑΛΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

14



339 ΜΑΛΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ Ω.Ρ.Λ.

340 ΜΑΝΔΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

341 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

342 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

343 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

344 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

345 ΜΑΝΤΖΙΑΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

346 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

347 ΜΑΝΤΟΒΑΝΙ-ΗΛΙΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

348 ΜΑΝΩΛΑ ΣΤΕΛΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

349 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

350 ΜΑΡΑΜΑΘΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

351 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

352 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

353 ΜΑΡΓΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

354 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

355 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

356 ΜΑΡΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

357 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

358 ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

359 ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

360 ΜΑΤΕΕΒ ΣΤΟΙΑΝ του ΣΤΕΦΑΝ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

361 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

362 ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΥ ΔΟΜΗΚΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

363 ΜΑΥΡΟΥΔΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

364 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

365 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΝΙΚΩΝΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

366 ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

367 ΜΕΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

368 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

369 ΜΕΞΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

370 ΜΕΡΚΟΥΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ Ω.Ρ.Λ.

371 ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

372 ΜΕΣΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

373 ΜΗΚΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

374 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΣΑΜΠΑΤΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

375 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

376 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

15



377 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

378 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

379 ΜΟΣΧΟΥΛΑ-ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

380 ΜΟΥΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

381 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

382 ΜΟΥΣΟΥΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

383 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

384 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΕΝΤ του ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

385 ΜΟΥΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

386 ΜΠΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

387 ΜΠΑΙΚΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

388 ΜΠΑΚΑΦΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

389 ΜΠΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ

390 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

391 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

392 ΜΠΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ω.Ρ.Λ.

393 ΜΠΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

394 ΜΠΑΜΠΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

395 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

396 ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

397 ΜΠΑΡΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

398 ΜΠΑΣΑΚΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Ω.Ρ.Λ.

399 ΜΠΑΣΚΟΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

400 ΜΠΑΤΑΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

401 ΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΙΟΜΗΔΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

402 ΜΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΚΟΣΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

403 ΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

404 ΜΠΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

405 ΜΠΕΤΣΟΥ-ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

406 ΜΠΙΘΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

407 ΜΠΙΛΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

408 ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

409 ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

410 ΜΠΟΛΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

411 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

412 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

413 ΜΠΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

414 ΜΠΟΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

16



415 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

416 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

417 ΜΠΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

418 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

419 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ του ΕΥΣΑΤΑΘΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

420 ΝΑΖΙΦΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

421 ΝΑΝΟΥ-ΙΟΝΕΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ του ΠΕΤΡΕ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

422 ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

423 ΝΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

424 ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

425 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

426 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

427 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Ω.Ρ.Λ.

428 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

429 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ-ΜΑΡΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

430 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

431 ΝΙΚΟΛΑΚΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

432 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΗΛΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

433 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

434 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

435 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

436 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

437 ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

438 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

439 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

440 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

441 ΝΙΜΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-ΣΑΛΕΧ του ΤΑΟΥΦΙΚ Ω.Ρ.Λ.

442 ΝΟΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

443 ΝΟΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

444 ΝΟΥΣΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΣΟΦΟΚΛΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

445 ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

446 ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

447 ΝΤΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

448 ΝΤΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

449 ΝΤΟΥΦΛΙΑΣ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ του ΕΜΙΡ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

450 ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΗΛΙΑ Ω.Ρ.Λ.

451 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

452 ΞΕΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

17



453 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Ω.Ρ.Λ.

454 ΞΥΑΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

455 ΞΥΓΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

456 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ

457 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

458 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΧΙΛΛΕΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

459 ΠΑΙΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

460 ΠΑΙΡΑ ΟΛΓΑ του ΑΝΔΡΕΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

461 ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΝΙΚΗ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

462 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

464 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

465 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ

466 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

467 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

468 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ

469 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ Ω.Ρ.Λ.

470 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

471 ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

472 ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

473 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

474 ΠΑΝΤΣΙΩΤΟΥ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

475 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

476 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

477 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

478 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

479 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

480 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΟΣΜΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

481 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

482 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

483 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

484 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

485 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

486 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

487 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

488 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

489 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

18



490 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

491 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

492 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

493 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΚΑ του ΔΙΟΓΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

494 ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣ του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

495 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

496 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

497 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

498 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

499 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

500 ΠΑΠΑΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΑΡΓΥΡΩ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

501 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

502 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

503 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

504 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ-ΠΑΠΑΣΙΛΕΚΑ ΜΑΡΙΓΩ του 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

505 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

506 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

507 ΠΑΠΑΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

508 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

509 ΠΑΠΑΣΙΛΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

510 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΝΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του 
ΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

511 ΠΑΠΑΣΤΥΛΟΥ ΟΛΓΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

512 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

513 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΧΡΑΧΟΦΣΚΑ ΜΠΕΑΤΑ του 
ΓΙΟΖΕΦ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

514 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

515 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

516 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

517 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

518 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

519 ΠΑΣΧΑΛΗ-ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

520 ΠΑΤΡΙΚΑΛΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

521 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

522 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

523 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του ΣΙΜΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

524 ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

525 ΠΕΡΡΟΥ ΖΩΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

19



526 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

527 ΠΕΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

528 ΠΕΤΡΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

529 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

530 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

531 ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

532 ΠΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΤΣΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

533 ΠΕΤΣΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

534 ΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

535 ΠΙΣΚΟΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

536 ΠΙΣΚΟΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

537 ΠΙΣΤΗ-ΣΕΜΕΣ ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

538 ΠΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

539 ΠΙΤΑΟΥΛΗ ΕΛΠΙΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

540 ΠΛΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

541 ΠΛΥΤΑ ΠΑΥΛΙΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

542 ΠΟΔΙΚΟΓΛΟΥ ΔΑΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

543 ΠΟΛΙΤΗΣ ΜΗΝΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ω.Ρ.Λ.

544 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

545 ΠΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

546 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΘΥΜΟΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

547 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

548 ΠΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

549 ΠΟΥΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

550 ΠΟΥΜΠΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

551 ΠΡΕΚΕΤΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

552 ΠΡΙΕΡΟΥ ΑΝΝΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ Ω.Ρ.Λ.

553 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΣΩΚΡΑΤΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

554 ΠΡΟΚΟΥ ΦΛΩΡΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

555 ΠΡΩΤΟΣΥΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

556 ΠΥΡΓΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ω.Ρ.Λ.

557 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΓΑΛΗΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

558 ΡΑΔΟΥ ΝΙΚΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

559 ΡΑΜΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

560 ΡΑΜΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

561 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

562 ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

563 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

20



564 ΡΑΠΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

565 ΡΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ Ω.Ρ.Λ.

566 ΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

567 ΡΕΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

568 ΡΗΓΑ ΦΡΥΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

569 ΡΙΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

570 ΡΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

571 ΡΙΣΒΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

572 ΡΙΧΑΡΔΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

573 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

574 ΡΟΥΜΠΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

575 ΡΟΥΣΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

576 ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

577 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

578 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

579 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

580 ΣΑΛΕΜΗ-ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

581 ΣΑΛΕΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

582 ΣΑΛΛΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΙΟΥΣΕΦ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

583 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

584 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

585 ΣΑΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

586 ΣΑΝΤΟ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΣΣΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

587 ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

588 ΣΑΡΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

589 ΣΑΡΠΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

590 ΣΑΤΑΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

591 ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

592 ΣΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

593 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

594 ΣΙΓΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

595 ΣΙΓΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

596 ΣΙΜΙΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

597 ΣΙΝΑΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΣΙΝΑΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

598 ΣΙΟΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

599 ΣΙΨΑ ΦΛΩΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

600 ΣΙΩΜΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

601 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

21



602 ΣΚΑΡΠΑΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

603 ΣΚΑΦΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

604 ΣΚΟΥΡΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΟΜΗΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

605 ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

606 ΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

607 ΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

608 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

609 ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

610 ΣΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

611 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

612 ΣΠΥΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

613 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

614 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

615 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ του ΦΡΙΞΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

616 ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

617 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

618 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

619 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

620 ΣΤΑΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

621 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

622 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

623 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

624 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

625 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΟΛΓΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

626 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

627 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

628 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

629 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

630 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

631 ΣΤΕΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

632 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

633 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΛΟΥΚΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

634 ΣΤΟΥΝΤΥΝΚΟΒΑ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

635 ΣΤΡΑΤΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

636 ΣΤΡΙΓΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

637 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

638 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

639 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΝΕΛΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

22



640 ΣΥΡΟΥΚΗ-ΤΙΚΟΒΑ ΕΝΥΛΙΑ του ΑΝΤΩΝ-ΣΤΟΕΦ-ΤΙΚ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

641 ΣΦΟΥΓΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

642 ΣΦΥΡΟΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

643 ΣΧΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

644 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

645 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ Ω.Ρ.Λ.

646 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

647 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

648 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

649 ΣΩΦΡΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

650 ΣΩΦΡΟΝΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

651 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

652 ΤΑΡΑΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

653 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ του ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

654 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

655 ΤΖΑΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

656 ΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
(Φυσίατρος)

657 ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΚΕΛΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

658 ΤΖΕΝΤΖΕΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

659 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΟΥΚΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

660 ΤΖΙΩΓΙΟΥ-ΠΑΙΠΟΥΤΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΔΡΕΑ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

661 ΤΟΚΑΤΛΗΣ ΓΙΑΣΕΡ του ΑΜΠΝΤΟΥΛ-ΡΑΧΗΜ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

662 ΤΟΠΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

663 ΤΟΡΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

664 ΤΟΡΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΓΑΒΡΙΕΛ του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

665 ΤΡΑΓΟΜΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

666 ΤΡΑΚΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΜΑΡΚΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

667 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

668 ΤΡΙΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

669 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

670 ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

671 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ του ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

672 ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

673 ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

674 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

675 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

676 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Ω.Ρ.Λ.

677 ΤΣΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ Ω.Ρ.Λ.

23



678 ΤΣΑΚΩΝΑ-ΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

679 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

680 ΤΣΑΜΠΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

681 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

682 ΤΣΑΤΜΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΦΩΤΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

683 ΤΣΑΤΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

684 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

685 ΤΣΑΦΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

686 ΤΣΑΦΟΥ-ΓΡΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

687 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

688 ΤΣΙΑΠΑΡΑ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

689 ΤΣΙΓΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

690 ΤΣΙΚΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

691 ΤΣΙΚΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

692 ΤΣΙΛΑΦΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

693 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΗΛΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

694 ΤΣΙΛΙΒΑΚΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

695 ΤΣΙΛΙΓΩΝΕΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

696 ΤΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΗΛΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

697 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

698 ΤΣΙΟΚΡΗ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

699 ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

700 ΤΣΙΡΚΑ ΖΩΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

701 ΤΣΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

702 ΤΣΙΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

703 ΤΣΟΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

704 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

705 ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΣΑΒΒΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

706 ΤΣΟΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

707 ΤΣΟΥΚΝΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

708 ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

709 ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
(Φυσίατρος)

710 ΤΥΠΟΥ ΤΑΣΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

711 ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ω.Ρ.Λ.

712 ΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

713 ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

714 ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΟΛΕΤΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

715 ΦΙΛΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

24



716 ΦΙΛΙΠΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

717 ΦΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

718 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

719 ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

720 ΦΡΙΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

721 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

722 ΧΑΒΑΛΗΣ ΙΣΑΜ του ΜΩΧΑΜΕΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

723 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

724 ΧΑΛΙΚΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

725 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

726 ΧΑΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

727 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

728 ΧΑΝΝΑΣ ΧΑΙΣΑΜ του ΤΖΑΜΙΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

729 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

730 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

731 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ-ΖΚΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΣΑΒΒΑ Ω.Ρ.Λ.

732 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ Ω.Ρ.Λ.

733 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΣΣΑΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

734 ΧΑΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

735 ΧΑΡΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

736 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ-ΜΕΤΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

737 ΧΑΡΙΤΩΝΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

738 ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

739 ΧΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

740 ΧΑΤΖΗ-ΤΣΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

741 ΧΑΤΖΗΑΡΣΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

742 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

743 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

744 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ του ΚΑΝΕΛΛΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

745 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ

746 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

747 ΧΙΩΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

748 ΧΟΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

749 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

750 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

751 ΧΟΥΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

752 ΧΟΥΡΗ ΖΑΝΤ του ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

753 ΧΡΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

25



754 ΧΡΗΣΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

755 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

756 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

757 ΨΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

758 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

759 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

760 ΨΥΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

761 ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

Γ. ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
Ε.Σ.Υ.

1 ΑΛΥΜΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΑΜΠΝΤΕΛΧΑΜΙΝΤ ΖΟΥΧΕΡ του ΑΜΠΝΤΕΛ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

4 ΒΑΡΤΑΝΟΒ ΒΑΡΤΑΝ του ΑΛΜΠΕΡΤ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΔΑΓΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του ΖΩΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

9 ΚΑΚΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

10 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

11 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

13 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΙΟΓΕΝΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

14 ΚΟΤΣΕΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

15 ΜΑΝΤΩΝΑΝΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

16 ΜΕΤΑΞΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

17 ΜΩΡΑΙΤΟΥ-ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

18 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ Ω.Ρ.Λ.

19 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

20 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

21 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ

22 ΠΟΥΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (Ορθοδοντικοί, κτλ)

23 ΡΙΓΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

26



24 ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Μικροβιολογίας)

25 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

26 ΧΑΤΖΗΚΟΜΝΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

Περίληψη της Διαπιστωτικής Πράξης να δημοσιευτεί στην εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Αριθμός βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης Υ.Δ.Ε. Υπουργείου Υγείας : 

                                                                                                                  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                                                             ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΝΤΕΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :
Γραφείο Διοικητή – Υποδιοικητών

Νομικό Γραφείο

Γραμματεία Πενταμελούς Συμβουλίου Αξιολόγησης

Δ3, Δ2, Δ1 

27


